
 

 Prot 1186 

Del 07/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di 

idonei alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato per il profilo assistente (ex assistente 

amministrativo) – area seconda- All. A CCNL AFAM 04.08.2010- Tab. B5 CCNL Istituzione 

Università e Ricerca 19.04.2018 (prot. 17165 del 28/11/2022); 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 18494 del 15 dicembre 2022, con cui è stata costituita la 

Commissione esaminatrice della selezione pubblica; 

VISTA l’indisponibilità sopravvenuta della Dott.ssa Paola Spezzaferri – Direttore amministrativo- 

ad interim dell’Accademia di Belle Arti di Venezia, componente della suddetta Commissione, per la 

sola prova scritta del giorno 8 febbraio;  

ACQUISITA la disponibilità della Sig.ra Daniela Dal Moro, assistente amministrativo a tempo 

indeterminato del Conservatorio “Benedetto Marcello” di Venezia, per la necessaria sostituzione;  

 

DECRETA 

La nomina della Sig.ra Daniela Dal Moro, assistente amministrativo a tempo indeterminato del 

Conservatorio “Benedetto Marcello” di Venezia, quale componente in sostituzione, per la sola prova 

scritta del giorno 8 febbraio, nella Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed 

esami, per la formazione di una graduatoria di idonei alla costituzione di rapporti di lavoro a tempo 

determinato per il profilo di assistente (ex assistente amministrativo)- area seconda- (prot. 1765 del 

28/11/2022).  

 

Il Presidente 

Dott. Michele Casarin 

 

Dorsoduro, 423 
30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 
F. +39.041.5230129 

www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it 
Cod. Fisc.: 80013420270 

 

    
 

http://www.accademiavenezia.it/
mailto:info@accademiavenezia.it

		2023-02-07T15:19:46+0100
	MICHELE CASARIN




